
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 

 

Broj 15.       Godina LII 

 

Dubrovnik,  30. listopada 2015.                                 od stranice  

___________________________________________________________________________ 

 
Sadržaj                                                              stranica  

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

171. Odluka o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra  za izgradnju sustava 

javne odvodnje i pročiščavanja otpadnih voda naselja Šipanska Luka 

 

172. Odluka o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra  za smještaj 

privremenih građevina, strojeva i opreme za vrijeme gradnje marine u Gružu 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

173. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Dure d.o.o. 

 

174.  Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Dure d.o.o. 

 

175. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Hotela Gruž d.d. 

 

176. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Hotela Gruž d.d. 

 

177. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Hotela Gruž d.d. 

 

178. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Čistoće d.o.o. 

 

179. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Čistoće d.o.o. 

 

180. Zaključak o opozivu člana Upravnog vijeća Rezervata Lokrum 

 

181. Zaključak o imenovanju člana Upravnog vijeća Rezervata Lokrum 

 

182. Zaključak o opozivu člana Upravnog vijeća Agencije za društveno poticanu stanogradnju 

Grada Dubrovnika 

 

183. Zaključak o imenovanju člana Upravnog vijeća Agencije za društveno poticanu 

stanogradnju Grada Dubrovnika 

 



184. Zaključak o opozivu člana Upravnog vijeća Agencije za društveno poticanu stanogradnju 

Grada Dubrovnika 

 

185. Zaključak o imenovanju člana Upravnog vijeća Agencije za društveno poticanu 

stanogradnju Grada Dubrovnika 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

171 

 

 

Na temelju članka 19. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, 

broj 158/03., 141/06., 38/09. i 123/11.), članka 24. Uredbe o postupku davanja koncesije na 

pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 23/04., 101/04., 39/06, 63/08., 125/10., 102/11. i 

38/12.) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13.- pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 10. sjednici, održanoj 26. listopada 2015., donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra za izgradnju 

sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda naselja Šipanska Luka 

                                                                

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Dubrovnika (u daljnjem tekstu: DAVATELJ 

KONCESIJE) dodjeljuje Vodovodu Dubrovnik d.o.o., OIB 00862047577, Vladimira Nazora 

19 Dubrovnik, (u daljnjem tekstu OVLAŠTENIK KONCESIJE), koncesiju za posebnu 

upotrebu pomorskog dobra u svrhu izgradnje sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

na česticama zemlje 58, 424/1, 425/1, 447/2, 457/2, 458/2, 2788/3, 2796/1, 2874, 2877 k.o. 

Luka Šipan, a koje se u zemljišnim knjigama vode kao pomorsko dobro.                                                                  

 

 

Članak 2. 

 

Koncesija iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se prema lokacijskoj dozvoli Klasa: UP/I-350-

05/11-01/43, Ur.broj:2117/01-15-12-40 od 21. veljače 2012. izdanoj za izgradnju sustava 

odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda naselja Šipanska Luka  koji se sastoji od : 

gravitacijskih kanala, tlačnih cjevovoda, C.S.  „Šipanska Luka 2 „ na čest.zem. 2788/7, 458/2, 

457/2, 2788/1, 447/2, 446/2, 446/3, 446/4, 425/1, 424/1, 423/1, 2785/1, 2788/2, 2786/1, 2792, 

2793/1, 2843, 2842, 2873, 2800, 2874, 58, 2877, 49, 44/1, 39,38, 33, 2803, 16,8,9 sve k.o. 

Luka Šipanska, uređaja za pročišćavanje otpadnih voda na čest.zem. 10 k.o. Luka Šipan i 

podmorskog ispusta prema Idejnom projektu, Broj projekta struke : 3171/2007 iz srpnja 2009. 



godine izrađenom od HIDROPROJEKT –ING d.o.o., koji čini sastavni dio lokacijske 

dozvole. 

 

 

Članak 3. 

 

Koncesija iz članka 1. dodjeljuje se na rok od 20 godina od dana sklapanja ugovora o 

koncesiji.          

 

 

Članak 4. 

 

Ovlaštenik koncesije dužan je u roku od 1 godine od sklapanja ugovora  ishoditi građevnu 

dozvolu te je dostaviti DAVATELJU KONCESIJE. 

 

Ukoliko OVLAŠTENIK koncesije ne ispuni uvjet iz prethodnog stavka ova Odluka prestaje 

vrijediti.      

                                                                 

 

Članak 5. 

 

Naknada za koncesija utvrđuje se u simboličnom iznosu od 1,00 kune godišnje. Iznos 

koncesijske naknade KONCESIONAR je dužan plaćati do 1. rujna za tekuću godinu. 

 

Naknada za koncesiju na pomorskom dobru uplaćuje se na žiro račun Grada Dubrovnika 

otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d., IBAN: HR3423400091809800009, s pozivom na 

broj odobrenja 665819-OIB. 

 

 

Članak 6. 

 

Na temelju ove Odluke zaključit će se Ugovor o koncesiji.  

 

Ova Odluka prestaje važiti, ukoliko OVLAŠTENIK KONCESIJE odbije potpisati ugovor o 

koncesiji. 

 

Smatrat će se da je OVLAŠTENIK KONCESIJE odbio potpisati ugovor o koncesiji, ukoliko 

u roku od 30 dana od dana dostave ne potpiše i vrati predloženi tekst ugovora.               

 

 

Članak 7. 

 

OVLAŠTENIK KONCESIJE nema pravo koncesiju iz ove Odluke prenijeti na drugu fizičku 

ili pravnu osobu bez izričitog odobrenja DAVATELJA KONCESIJE                                                                         

 

 

Članak 8. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Dubrovnika da sukladno uvjetima iz ove Odluke s 

OVLAŠTENIKOM KONCESIJE, sklopi ugovor o koncesiji. 

 



 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“. 

 

KLASA: 940-01/15-01/81 

URBROJ: 2117/01-09-15-7 

Dubrovnik, 26. listopada 2015. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća:                                                                      

Mato Franković, v. r. 

---------------------------------------- 

 

 

 

 

172 

 

 

 

Na temelju članka 19. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, 

broj 158/03., 141/06., 38/09. i 123/11.), članka 24. Uredbe o postupku davanja koncesije na 

pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 23/04., 101/04., 39/06, 63/08.,125/10.,102/11. i 

38/12.) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13.- pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 10. sjednici, održanoj 26. listopada 2015., donijelo je 

                                                     

 

             

O D L U K U 

o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra za smještaj privremenih 

građevina, strojeva i opreme za vrijeme gradnje marine u Gružu 

                                                               

                                                                

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Dubrovnika (u daljnjem tekstu: DAVATELJ 

KONCESIJE) dodjeljuje Laguna Trade d.o.o.- Marina „Frapa“, OIB 18996348579, Uvala 

Soline 1, 22 2013 Rogoznica, (u daljnjem tekstu OVLAŠTENIK KONCESIJE), koncesiju za 

posebnu upotrebu pomorskog dobra na čestici zemlje 1347/1 k.o. Gruž, a koja se u zemljišnim 

knjigama vodi  kao pomorsko dobro. 

                                                                 

 

Članak 2. 

 

Koncesija iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se prema građevinskoj dozvoli Klasa: UP/I-361-

03/15-01/000091, Ur.broj:531-6-2-1-226-15-0021 od 12. listopada  2015. izdanoj za izgradnju 

građevine 1.skupine gospodarske namjene, pretežito nautički turizam- Luka posebne namjene 

– „Luka nautičkog turizma- marina Gruž“, ETAPA A- bazen A (centralni dio marine), FAZA 

A1- gatovi i pripadajuće instalacije, FAZA A2 –plato sa građevinama i infrastruktura te  



ETAPA B – bazen B (letni vezovi), FAZA B1 – gatovi i pripadajuće instalacije iz točke III. 

Lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/14-01/71, URBROJ: 531-06-1-2-14-11 od 8. rujna 

2014. Na pomorskom dobru na katastarskim česticama k.č.br.5855 (formiranoj od dijela 

k.č.br.234/2 i mora) i k.č.br.5856 (formiranoj od dijela k.č.br. 5101/2 i mora) k.o. Dubrovnik, 

na području grada Dubrovnika u Dubrovačko – neretvanskoj županiji, u skladu sa glavnim 

projektom, zajedničke oznake MAR-GR-DU-GP, koji je sastavni dio ove građevinske 

dozvole za koji je glavni projektant PREDRAG BILBIJA, dipl. Ing.građ., broj ovlaštenja G 

2441.  

                  

 

Članak 3. 

 

Koncesija iz članka 1. dodjeljuje se na period do 31. ožujka 2017. godine od dana sklapanja 

ugovora o koncesiji. 

            

 

Članak 4. 

 

Ako za vrijeme trajanja koncesije nastanu promjene zbog kojih je u javnom interesu potrebno 

koncesijski odnos prilagoditi novonastaloj situaciji, OVLAŠTENIK KONCESIJE dužan je 

poduzeti ili omogućiti radnje koje mu s tim u vesi odredi DAVATELJ KONCESIJE, npr. da u 

svrhu javnog interesa omogući ulaganje u infrastrukturu (polaganje cijevi za vodu, odvodnju i 

sl.) odnosno ukoliko u ovisnosti o drugim postupcima (žalbe) dođe do eventualnog odstupanja 

u svezi s opsegom pomorskog dobra.  

 

DAVATELJ KONCESIJE i OVLAŠTENIK KONCESIJE obvezuju se uskladiti koncesijski 

odnos na području pod koncesijom, ukoliko za vrijeme trajanja koncesije nastupi promjena 

prostorno planske dokumentacije, ako ga je zbog prirode navedene promjene potrebno 

uskladiti. 

                                                                      

 

Članak 5. 

 

Naknada za koncesiju utvrđuje se u  iznosu od  6.000,00 kn mjesečno. Iznos koncesijske 

naknade KONCESIONAR je dužan plaćati do 1. rujna za tekuću godinu.  

 

Naknada za koncesiju na pomorskom dobru uplaćuje se na žiro račun Grada Dubrovnika 

otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d., IBAN: HR34 2340 0091 8098 0000 9, s pozivom 

na broj odobrenja 68 5819-OIB. 

 

 

Članak 6. 

 

Na temelju ove Odluke zaključit će se Ugovor o koncesiji.  

 

Ova Odluka prestaje važiti, ukoliko OVLAŠTENIK KONCESIJE odbije potpisati ugovor o 

koncesiji. 

 

Smatrat će se da je OVLAŠTENIK KONCESIJE odbio potpisati ugovor o koncesiji, ukoliko 

u roku od 30 dana od dana dostave ne potpiše i vrati predloženi tekst ugovora.  

 



 

Članak 7. 

 

OVLAŠTENIK KONCESIJE nema pravo koncesiju iz ove Odluke prenijeti na drugu fizičku 

ili pravnu osobu bez izričitog odobrenja DAVATELJA KONCESIJE 

                                                                         

 

Članak 8. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Dubrovnika da sukladno uvjetima iz ove Odluke s 

OVLAŠTENIKOM KONCESIJE, sklopi ugovor o koncesiji s tim da će na sljedećoj sjednici 

Gradskog vijeća biti definirana prava i obveze. 

                 

 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“. 

 

KLASA: 342-01/15-01/15 

URBROJ: 2117/01-09-15-8 

Dubrovnik, 26. listopada 2015. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća:                                                                      

Mato Franković, v. r. 

---------------------------------------- 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

173 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o opozivu člana Nadzornoga odbora 

Dure d.o.o. 

 

 

I. 1.  Marko Miljanić 

             



            opoziva se iz Nadzornog odbora Dure d.o.o. kao predstavnik Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/42 

URBROJ: 2117/01-01-15-1 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

174 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Nadzornoga odbora 

Dure d.o.o. 

 

 

I. 1.  Petra Dragojević 

             

            imenuje se u Nadzorni odbor Dure d.o.o. kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/15-03/42 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 



 

 

 

175 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o opozivu člana Nadzornoga odbora 

Hotela Gruž d.d. 

 

 

I. 1.  Bruno Jukić 

             

            opoziva se iz Nadzornog odbora Hotela Gruž d.d. kao predstavnik Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/43 

URBROJ: 2117/01-01-15-1 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

176 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Nadzornoga odbora 

Hotela Gruž d.d. 



 

 

I. 1.  Radmila Šutalo 

             

            imenuje se u Nadzorni odbor Hotela Gruž d.d. kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/15-03/43 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

177 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Nadzornoga odbora 

Hotela Gruž d.d. 

 

 

I. 1.  Husnija Habul 

             

            imenuje se u Nadzorni odbor Hotela Gruž d.d. kao predstavnik Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/43 

URBROJ: 2117/01-01-15-3 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  



 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

 

178 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o opozivu člana Nadzornoga odbora 

Čistoće d.o.o. 

 

 

I. 1.  Ivana Car 

 

            opoziva se iz Nadzornog odbora Čistoće d.o.o. kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/46 

URBROJ: 2117/01-01-15-1 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

179 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 



 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Nadzornoga odbora 

Čistoće d.o.o. 

 

 

I. 1.  Rafaela Gurdulić 

             

            imenuje se u Nadzorni odbor Čistoće d.o.o. kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/46 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

 

180 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o opozivučlana Upravnog vijeća 

Rezervata Lokrum 

 

 

I. 1.  Marina Vučković Matić 

             

            opoziva se iz Upravno vijeće Rezervata Lokrum kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 



             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/44 

URBROJ: 2117/01-01-15-1 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

 

181 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Rezervata Lokrum 

 

 

I.  Štefica Curić Lenert 

             

            imenuje se u Upravno vijeće Rezervata Lokrum kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/15-03/44 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

182 

 



 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o opozivu člana Upravnog vijeća 

Agencije za društveno poticanu stanogradnju  

Grada Dubrovnika 

 

 

I. 1.  Siniša Žakula 

             

            opoziva se iz Upravnog vijeća Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada  

            Dubrovnika, kao predstavnik Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/45 

URBROJ: 2117/01-01-15-1 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

183 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Agencije za društveno poticanu stanogradnju  

Grada Dubrovnika 

 



 

I. 1.  Ivica Obradović 

             

            imenuje se u Upravno vijeće Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada  

            Dubrovnika, kao predstavnik Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 013-03/15-03/45 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

184 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

o opozivu člana Upravnog vijeća 

Agencije za društveno poticanu stanogradnju  

Grada Dubrovnika 

 

 

I. 1.  Ivana Baće 

             

            opoziva se iz Upravnog vijeća Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada  

            Dubrovnika, kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/15-03/45 

URBROJ: 2117/01-01-15-3 



Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

185 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Agencije za društveno poticanu stanogradnju  

Grada Dubrovnika 

 

 

I. 1.  Franka Barović 

             

            imenuje se u Upravno vijeće Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada  

            Dubrovnika, kao predstavnica Grada Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/15-03/45 

URBROJ: 2117/01-01-15-4 

Dubrovnik, 21. listopada 2015.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

----------------------------------------------- 

 


